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Do  kuriozalnej  sytuacji  doszło  w  Irlandii.  59-letnia  Anne
Smith, która ma poważne problemy z poruszaniem się trafiła do
więzienia za nieopłacanie abonamentu telewizyjnego.

Posłanka  rządzącej  w  Irlandii  partii  Sinn  Feins,  Raymond
McCartney  zaapelowała,  aby  natychmiast  zwolnić  kobietę  z
więzienia. Kilka dni temu Anne Smith rozpoczęła odsiadywanie
sześciodniowego  wyroku  za  niepłacenie  abonamentu
telewizyjnego. Smith, która ma poważne problemy z chodzeniem
powiedziała irlandzkim mediom, że była przerażona faktem, że
ciąży na niej wyrok.

„Uważam, że to dalece absurdalne, że aresztowano kobietę za
to, że nie zapłaciła za abonament telewizyjny. Chciałabym sama
zapłacić  za  nią  ten  abonament”  –  powiedziała  posłanka
McCartney.

Polityk  zaapelowała  do  odpowiednich  władz  o  interwencję  w
sprawie aresztowania Anne Smith i dodała: „Uważam, że reakcja
była wyolbrzymiona. System powinien być trochę elastyczny w
sprawach posyłania ludzi do więzienia szczególnie w przypadku
starszej pani, która robiła wszystko, żeby spłacić swój dług”.

Członek innej irlandzkiej partii politycznej, People Before
Profit, Matt Collins także wezwał do uwolnienia pani Smith:
„To haniebne, że 59-letnia, schorowana kobieta została skazana
na  więzienie  za  niezapłacenie  abonamentu  telewizyjnego.  To
jest  przykład  bezdusznego  traktowania  bezbronnej
przedstawicielki  klasy  pracującej”.

Rzecznika urzędu TV Licensing powiedziała, że sam urząd nie
miał wpływu na decyzję sądu i dodała: „Robimy wszystko, żeby
pomóc osobom zapłacić, a podanie sprawy do sądu jest krokiem
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ostatecznym. Maksymalna kara za nielegalne oglądanie telewizji
wynosi 1000 funtów (plus koszty sądowe)”.

Anne Smith jednak trafiła za kratki i choć tylko na sześć dni,
to z pewnością jest to dla 59-latki duże i trudne przeżycie,
które może odbić się na jej zdrowiu. Można jednak uniknąć
takich  nieprzyjemności  jakie  przeżywa  Irlandka  wybierając
weeb.tv,  gdzie  polskie  kanały  telewizyjne  i  radiowe  można
oglądać bezpłatnie lub w wersji premium.
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